
Procedure aperte per appalti diversi presso alcune scuole della provincia di Brindisi

Scritto da Rosanna Nicolì
Martedì 21 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Novembre 2014 06:55

  

  

La Provincia di Brindisi ha indetto diverse procedure di gara per l'appalto di forniture, servizi e
lavori presso edifici scolastici.

  

  

  

      

  

  

FORNITURE

  

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura e posa di attrezzature, arredi e ausili specifici
per studenti diversamente abili frequentanti le scuole medie superiori della provincia di Brindisi.

 1 / 5



Procedure aperte per appalti diversi presso alcune scuole della provincia di Brindisi

Scritto da Rosanna Nicolì
Martedì 21 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Novembre 2014 06:55

  

Scadenza: 27.11.2014
CIG: 5841151E47.
importo: € 47.932,00

  

Apri documenti di gara 

  

SERVIZI    

  

Procedura aperta per l'affidamento della fornitura del servizio energia presso gli edifici scolastici
ed immobili di competenza della provincia di Brindisi per il biennio 2014/2016.

  

  

Scadenza: 11.11.2014
CIG: 58552576ED.
Importo complessivo: 1.984.961,88

  

Apri documenti di gara

  

LAVORI

  

1) Liceo polivalente Don Quirico Punzi di Cisternino - Interventi finalizzati alla messa in
sicurezza ed alla prevenzione del rischio connesso alla vulnerabilità degli elementi anche non
strutturali dell’edificio.

  

 2 / 5

http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-forniture/ultimi-bandi-per-forniture/3765-bando-affidamento-della-fornitura-e-posa-di-attrezzature-arredi-e-ausili-specifici-per-studenti-diversamente-abili-frequentanti-le-scuole-medie-superiori-della-provincia-di-brindisi-cig-5841151e47
http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-servizi/ultimi-bandi-per-servizi/3762-bando-affidamento-della-fornitura-del-servizio-energia-presso-gli-edifici-scolastici-ed-immobili-di-competenza-della-provincia-di-brindisi-per-il-biennio-2014-2016-cig-58552576ed


Procedure aperte per appalti diversi presso alcune scuole della provincia di Brindisi

Scritto da Rosanna Nicolì
Martedì 21 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Novembre 2014 06:55

  

Scadenza: 17.11.2014
CUP: I36E10000600001 - CIG: 5856524C7B

  

Importo complessivo: € 76.986,77

  

Apri documenti di gara

  

  

2) Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di completamento dell’edificio sede del Liceo
Polivalente Don Quirico Punzi di Cisternino.

  

Scadenza:  20.11.2014
CUP: I31E14000510004 - CIG: 5485621DA4.
Importo complessivo: € 228.325,04

  

Apri documenti di gara

  

3) Intervento urgente finalizzato alla messa in sicurezza, alla prevenzione e riduzione del rischio
connesso alla vulnerabilità degli elementi, anche non strutturali, nell’Istituto Scolastico sede del
Liceo Socio Psico Pedagogico e Linguistico “E. PALUMBO” in via A. Grandi, in Brindisi.

  

Scadenza: 14.11.2014
CUP: I86E12000130001. CIG: 591916162D.
Importo € 167.400,00

 3 / 5

http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/3805-bando-liceo-polivalente-don-qurico-punzi-di-cisternino-interventi-finalizzati-alla-messa-in-sicurezza-ed-alla-prevenzione-del-rischio-connesso-alla-vulnerabilita-degli-elementi-anche-non-strutturali-dell-edificio-delibera-cipe-3-2009-int-n-930-cig-5856524
http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/3812-bando-affidamento-dei-lavori-di-completamento-dell-edificio-sede-del-liceo-polivalente-don-quirico-punzi-di-cisternino-cig-5485621da4


Procedure aperte per appalti diversi presso alcune scuole della provincia di Brindisi

Scritto da Rosanna Nicolì
Martedì 21 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Novembre 2014 06:55

  

Apri documenti di gara

  

  

4) Procedura aperta per l'affidamento dei lavori di sistemazione aree esterne Liceo Scientifico
“Monticelli” di Brindisi.

  

Scadenza 19.11.2014
CUP: I86E09000310003 - CIG: 5973399CC8.
Importo € 79.303,67

  

Apri documenti di gara

  

  

5) Lavori di manutenzione straordinaria del''I.P.S.S.C. "De Marco" di Brindisi. Sistemazione
area esterna.

  

Scadenza 12.11.2014
CUP: I86E09000080003 - CIG: 4140476CDF.
Importo complessivo: € 119.000,00

  

Apri documenti di gara

  

 4 / 5

http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/3802-bando-messa-in-sicurezza-alla-prevenzione-e-riduzione-del-rischio-connesso-alla-vulnerabilita-degli-elementi-anche-non-strutturali-nell-istituto-scolastico-sede-del-liceo-socio-psico-pedagogico-e-linguistico-e-palumbo-cig-591916162d
http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/3809-bando-affidamento-dei-lavori-di-sistemazione-aree-esterne-liceo-scientifico-monticelli-di-brindisi-cig-5973399cc8
http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/3810-bando-affidamento-dei-lavori-di-manutenzione-straordinaria-del-i-p-s-s-c-de-marco-di-brindisi-sistemazione-area-esterna-cig-4140476cdf


Procedure aperte per appalti diversi presso alcune scuole della provincia di Brindisi

Scritto da Rosanna Nicolì
Martedì 21 Ottobre 2014 00:00 - Ultimo aggiornamento Venerdì 21 Novembre 2014 06:55

  

6) Procedura aperta per l’affidamento dei lavori di completamento dell’edificio sede del Liceo
Polivalente Don Quirico Punzi di Cisternino.

  

Scadenza: 20.11.2014
CUP: I31E14000510004 - CIG: 5485621DA4.
Importo complessivo: € 228.325,04

  

Apri documenti di gara

  

  

  

  

 5 / 5

http://www.provincia.brindisi.it/index.php/bandi-per-lavori/ultimi-bandi-per-lavori/3812-bando-affidamento-dei-lavori-di-completamento-dell-edificio-sede-del-liceo-polivalente-don-quirico-punzi-di-cisternino-cig-5485621da4

